
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Cyklotoulky nás lákají do Kladského pomezí

                                            Televizní pořad Cyklotoulky nás pravidelně láká na nejkrásnější místa v České republice. Štáb České televize navštívil také region Kladské pomezí. Tak neváhejte a pojeďte s námi!Pořad odvysílaný na ČT2 je ZDE.

                                            Jestřebí hory

                                            Po 30.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopustní procházka v Chotěvicích

                                            Děti ze ZŠ CHotěvice zvou na Masopustní procházku.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                        [image: Masopustní procházka v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopustní procházka v Chotěvicích

                                            Děti ze ZŠ CHotěvice zvou na Masopustní procházku.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Horní Olešnice míří Natěrač

                                            Donald Churchill je autorem tzv. „čistých komedií“, které si kladou jediný cíl, pobavit a rozesmát diváka. A umí to dokonale!
V Natěračovi rozvíjí situaci klasického milostného trojúhelníku. Hlavní hrdinka naší hry Simona je nucena čelit pomstě zhrzené manželky svého mi

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 29.01.2023 - Ne 29.01.2023

                                        
                                        [image: Do Horní Olešnice míří Natěrač]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Horní Olešnice míří Natěrač

                                            Donald Churchill je autorem tzv. „čistých komedií“, které si kladou jediný cíl, pobavit a rozesmát diváka. A umí to dokonale!
V Natěračovi rozvíjí situaci klasického milostného trojúhelníku. Hlavní hrdinka naší hry Simona je nucena čelit pomstě zhrzené manželky svého mi

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 29.01.2023 - Ne 29.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská diskotéka pro děti

                                            Obec Kohoutov zve všechny děti na Mikulášskou diskotéku do tělocvičny na OÚ.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Mikulášská diskotéka pro děti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská diskotéka pro děti

                                            Obec Kohoutov zve všechny děti na Mikulášskou diskotéku do tělocvičny na OÚ.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Informační seminář k dotačním programům NZÚ v Batňovicích

                                            Znáte dotační program NZÚ Light?Pokud chcete využít až 240 tisíc Kč na solární ohřev vody a jiná opatření a díky tomu šetřit, zbystřete.
S programem NZÚ Light můžete čerpat až 90 tisíc Kč na instalaci solárního systému pro ohřev vody a dalších 150 tisíc Kč na zatep

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 07.04.2024

                                        
                                        [image: Informační seminář k dotačním programům NZÚ v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Informační seminář k dotačním programům NZÚ v Batňovicích

                                            Znáte dotační program NZÚ Light?Pokud chcete využít až 240 tisíc Kč na solární ohřev vody a jiná opatření a díky tomu šetřit, zbystřete.
S programem NZÚ Light můžete čerpat až 90 tisíc Kč na instalaci solárního systému pro ohřev vody a dalších 150 tisíc Kč na zatep

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 07.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvání na výstavu do Rtyně

                                            Po slavnostním zahájení výstavy proběhne přednáška Martina Cholasty, odborného pracovníka HVĚZDÁRNY A PLANETÁRIA v Hradci Králové.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 31.03.2022 - Čt 31.03.2022

                                        
                                        [image: Pozvání na výstavu do Rtyně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvání na výstavu do Rtyně

                                            Po slavnostním zahájení výstavy proběhne přednáška Martina Cholasty, odborného pracovníka HVĚZDÁRNY A PLANETÁRIA v Hradci Králové.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 31.03.2022 - Čt 31.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční turnaj nohejbalistů v Pilníkově

                                            Ve specifických pomínkách pilníkovské tělocvičny se ve středu 29. 12. 2021 uskuteční tradiční nohejbalový turnaj. Podmínkou je účast hráčů starších 18 let a dodržení platných epidemických opatření. Občerstvení zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 29.12.2021 - St 29.12.2021

                                        
                                        [image: Vánoční turnaj nohejbalistů v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční turnaj nohejbalistů v Pilníkově

                                            Ve specifických pomínkách pilníkovské tělocvičny se ve středu 29. 12. 2021 uskuteční tradiční nohejbalový turnaj. Podmínkou je účast hráčů starších 18 let a dodržení platných epidemických opatření. Občerstvení zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 29.12.2021 - St 29.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den dětí na Karolíně ve Rtyni

                                            Čeká na Vás odpoledne plné her a soutěží pro malé i větší děti.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 05.06.2022 - Ne 05.06.2022

                                        
                                        [image: Den dětí na Karolíně ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den dětí na Karolíně ve Rtyni

                                            Čeká na Vás odpoledne plné her a soutěží pro malé i větší děti.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 05.06.2022 - Ne 05.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Škola bruslení v Trutnově

                                            TJ Sparta Úpice, oddíl ledního hokeje, zve vaše dítko na Školu bruslení Jiřího Hradeckého. Akce probíhající za finanční podpory města Úpice je určena pro děti 1. až 4. tříd ZŠ. Začíná se v neděli 17.10.2021 ve 13 hodin na zimním stadionu v Trutnově. Na všechny lekce bru

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Ne 17.10.2021 - Ne 05.12.2021

                                        
                                        [image: Škola bruslení v Trutnově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Škola bruslení v Trutnově

                                            TJ Sparta Úpice, oddíl ledního hokeje, zve vaše dítko na Školu bruslení Jiřího Hradeckého. Akce probíhající za finanční podpory města Úpice je určena pro děti 1. až 4. tříd ZŠ. Začíná se v neděli 17.10.2021 ve 13 hodin na zimním stadionu v Trutnově. Na všechny lekce bru

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Ne 17.10.2021 - Ne 05.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol z Trutnovska krmili žirafy a čerpali inspiraci

                                            Nevšední zážitky se zvířaty, výměnu zkušeností nebo inspiraci přineslo v pořadí již 7. Společné výjezdní jednání ředitelů základních a mateřských škol z Trutnovska. Devatenáctičlenná výprava se ve dnech 13. – 15. října 2021 vypravila do Safari Parku Dvůr Králov�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sázení stromků v Malých Svatoňovicích

                                            Ruku k dílu můžete přiložit v sobotu 3. 12. 2022 od 9:00 hodin.Máte-li chuť se do výsadby zapojit, přidejte se k nám. Společně tak proměníme další místo v obci.
Místo srazu: křižovatka k vlakovému nádraží "u tabule". Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Sázení stromků v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sázení stromků v Malých Svatoňovicích

                                            Ruku k dílu můžete přiložit v sobotu 3. 12. 2022 od 9:00 hodin.Máte-li chuť se do výsadby zapojit, přidejte se k nám. Společně tak proměníme další místo v obci.
Místo srazu: křižovatka k vlakovému nádraží "u tabule". Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jóga v Radvanicích

                                            Začínáme v úterý 28. 11. 2023. 
Těší se na vás cvičitelka Jitka Baladová.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Út 21.11.2023

                                        
                                        [image: Jóga v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jóga v Radvanicích

                                            Začínáme v úterý 28. 11. 2023. 
Těší se na vás cvičitelka Jitka Baladová.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Út 21.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




